
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Številka: 600-1/2007-103/VM 
Datum:  
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
– lokalni časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji ……. redni seji, dne …….. 2007, sprejel naslednji 
 
 

 S K L E P: 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil s finančnim poslovanjem naslednjih 

posrednih uporabnikov proračuna v letu 2006: 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona, 
- javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona, 
- javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona, 
- javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona, 
- javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona. 

 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona soglaša s predlogom Sveta zavoda Zdravstveni 

dom Gornja Radgona, da se presežek prihodkov nad odhodki za leto 2006 v višini 
36.253.686,13 SIT nameni za investicijska vlaganja v naslednja osnovna sredstva: 

- preureditev pljučnega dispanzerja 3.915.000,00 SIT, 
- ureditev nadstreška nad garažami 15.500.000,00 SIT, 
- preureditev zobne tehnike z opremo 16.839.000,00 SIT. 

 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 1 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKA UPRAVA 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 600-1/2007-103/VM 
Datum: 13.06.2007 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE GORNJA RADGONA 
 
 
 

 
ZADEVA: ANALIZA FINANČNEGA POSLOVANJA POSREDNIH UPORABNIKOV 

PRORAČUNA V LETU 2006 NA PODLAGI ZAKLJUČNIH RAČUNOV 
 
 
Analiza finančnega poslovanja je bila opravljena na podlagi računovodskih izkazov in poročil 
o sprejetem planu in realizaciji v letu 2006 posrednih uporabnikov proračuna Občine Gornja 
Radgona. Pri sestavljanju in predlaganju letnih poročil so posredni uporabniki bili dolžni na 
podlagi 99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 30/02) 
predložiti letno poročilo za preteklo leto skupaj z obrazložitvami županu najpozneje do 28. 
februarja tekočega leta. Na podlagi predloženih poročil (ZR) za leto 2006 je bila opravljena 
analiza pri posrednih uporabnikih na področju šolstva in otroškega varstva, katerih 
soustanoviteljica ali ustanoviteljica je Občina Gornja Radgona, in sicer: 
 
I. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona 
II. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
III. javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona 
IV. javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona 
V. javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
VI. javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona 
VII. javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 2 

I. Javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 593.208 603.329 101,71 
Finančni prihodki 250 120 48 
Izredni prihodki 907 800 88,20 
CELOTNI PRIHODKI 594.365 604.249 101,66 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

95.410 98.096 102,82 

Stroški dela 491.942 500.831 101,81 
Amortizacija 6.899 3.756 54,44 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 27 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Izredni odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

0 520 0 

CELOTNI ODHODKI 594.251 603.230 101,51 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV    1.019 SIT 
 
Iz občinskega proračuna je OŠ Gornja Radgona v letu 2006 prejela sredstva v višini 96.468 
SIT in sicer za: 
 
        Namen                                   v 000 SIT 
Ø Materialni stroški (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, 
  potrošni tehnični material, stroški storitev-varstvo pri delu, vzdrževanje..)         13.653 
Ø Dodatni program (plače in povračila)                          12.269 
Ø Namensko sklepi (stroški vezani na projekte, tekmovanja)                               3.285 
Ø Javna dela (20% refundacija plač)                  2.049 
Ø Invest. transferi (plačilo za gradbena dela in opremo)               2.490 
Ø Investicije (prenos sredstev v upravljanje)               62.299 
Ø Šport (Zlati sonček, Krpan, plavanje…)         423  

SKUPAJ                   96.468
   

OŠ Gornja Radgona je sredstva prejemala na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti v 
letu 2006. Za posamezne projekte so za sredstva zaprosili na osnovi izvedbe in nastalih 
stroškov. Občina je za te namene po sklepih namenila 3.285 tisoč SIT. Na podlagi pogodbe o 
izvajanju javnih del je občina namenjala tudi sredstva za refundacijo 20% deleža plač javnih 
delavcev, ki so opravljali delo na OŠ Gornja Radgona. Občina je pokrila še stroške gradbenih 
del in opreme pri izvedbi sanacije centralne kotlovnice v višini 23.046 tisoč SIT, stroške 
opreme učilnic in garderob v višini 3.811.864,00 sit,  stroške sanacije sanitarij za prve razrede 
v višini 8.151.000,00 stroške preplastitve igrišč v višini 2.108.225,00 medtem, ko je za 
programe športa, ki jih je v letu 2006 izvajala OŠ Gornja Radgona, občina namenila 423 tisoč 
SIT.  
 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je OŠ Gornja Radgona imela pozitivni 
poslovni izid, tako je presežek prihodkov nad odhodki znašal 1.019.000 SIT. 



 3 

II. Javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 152.013 161.890 106,50 
Finančni prihodki 6.492 5.709 87,94 
Izredni prihodki 1.609 1.016 63,15 
CELOTNI PRIHODKI 160.114 168.615 105,31 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

26.727 24.135 107,58 

Stroški dela 133.321 143.981 104,46 
Amortizacija 0 0 271,84 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Izredni odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 160.048 168.116 105.04 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV    499 SIT 
 
Iz občinskega proračuna je OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova v letu 2006 prejela sredstva v 
višini 16.272 SIT, in sicer za: 
 

        Namen                                   v 000 SIT 
Ø Materialni stroški (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, 
  potrošni tehnični material, stroški storitev-varstvo pri delu, vzdrževanje..)           3.232 
Ø Dodatni program (plače in povračila)                            2.018 
Ø Javna dela (20% refundacija plač)          781 
Ø Namensko sklepi (stroški vezani na projekte, tekmovanja)                                  436 
Ø Šport (Zlati sonček, Krpan, plavanje)                                                     207 
Ø Jelkovanje               98          
Ø Investicije                      9.500 

       SKUPAJ                               16.272 
 
OŠ dr. Antona Trstenjaka je sredstva za materialne stroške programa in dodatni program 
prejela na osnovi pogodbe o sofinanciranju dejavnosti v letu 2006. Za program športa je šola 
prejela sredstva na podlagi Pogodbe o sofinanciranju programov športa za leto 2006. Sredstva 
za pokritje stroškov tekmovanj in projektov je šola prejela na podlagi Sklepa št. 239/2006. 
 
V okviru investicij so bili izvedeni naslednji posegi, ki jih je sofinancirala ali financirala 
občina Gornja Radgona: 

- Ureditev športnega igrišča pri OŠ Negova, katerega skupna vrednost je znašala 
4.624.530,0 SIT. Občina Gornja Radgona je investicijo sofinancirala v višini v višini 
2.312.265,00 SIT. 

- Izvedena so bila še druga vzdrževalna dela na šoli, v višini 875.160,00 SIT, ki so bila 
financirana iz občinskega proračuna. 

 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova 
imela pozitivni poslovni izid. Tako presežek prihodkov nad odhodki znaša 499.000,00 SIT.   



 4 

III. Javni vzgojnoizobraževalni zavod OŠ dr. Janka Šlebingerja 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 140.347 137.371 97,88 
Finančni prihodki 90 69 76,67 
Izredni prihodki 236 877 371,61 
CELOTNI PRIHODKI 140.673 138.317 98,33 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

13.971 14.705 105,25 

Stroški dela 126.180 124.375 98,57 
Amortizacija 289 378 130,80 
Ostali drugi stroški 3 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Izredni odhodki 116 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 140.559 139.458 99,22 
 
PRESEŽEK ODHODKOV    1.141 SIT 
 
Občina Gornja Radgona je soustanovitelj OŠ dr. Janka Šlebingerja v 61,03% deležu. Iz 
občinskega proračuna je OŠ dr. Janka Šlebingerja Gornja Radgona, v letu 2006, v skladu z 
ustanoviteljskim deležem, prejela sredstva v višini 5.828.911,00 SIT in sicer za: 
 
        Namen                                   v 000 SIT 
Ø Materialni stroški (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, 
  potrošni tehnični material, stroški storitev-varstvo pri delu, vzdrževanje..)           1.960 
Ø Dodatni program (plače in povračila)                               564 
Ø Javna dela (20% refundacija plač)          925 
Ø Šport (šolska športna tekmovanja, plavanje)                                                     366 
Ø Jelkovanje               14          
Ø Investicije (prenos sredstev v upravljanje)                 2.000 

       SKUPAJ                                5.829 
 
V okviru investicij so bila sredstva v višini 2 MIO sit, ki jih je občina namenila OŠ dr. Janka 
Šlebingerja, v celoti porabljena za obnovo oken na stavbi OŠ. 
 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je OŠ dr. Janka Šlebingerja imela 
negativni poslovni izid, kar je predstavljalo presežek odhodkov nad prihodki v višini 
1.41.000,00 SIT. Glede na dejstvo, da ima javni zavod presežke iz preteklih let, se bo 
negativna razlika leta 2006, pokrila v breme teh sredstev. 
 
 
 
 
 



 5 

IV. Javni vzgojnoizobraževalni zavod Glasbena šola Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 115.016 120.863 105,08 
Finančni prihodki 104 42 40,38 
Izredni prihodki 0 0 0 
CELOTNI PRIHODKI 115.120 120.905 105,03 

 
 
 

   

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

17.827 20.610 115,61 

Stroški dela 95.668 99.386 103,89 
Amortizacija 1.541 866 56,20 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 0 0 0 
Izredni odhodki 0 0 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 115.036 120.862 105,06 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV    43 SIT 
 
Občina Gornja Radgona je soustanovitelj Glasbene šole Gornja Radgona v 61,03% deležu. Iz 
občinskega proračuna je Glasbena šola Gornja Radgona, v letu 2006, v skladu z 
ustanoviteljskim deležem, prejela sredstva v višini  8.592.000,00 SIT in sicer za: 
 
        Namen                                   v 000 SIT 
Ø Materialni stroški (elektrika, vodarina in kom. storitve, ogrevanje, 
  potrošni tehnični material, stroški storitev-varstvo pri delu, vzdrževanje..)           4.592 
Ø Investicije (prenos sredstev v upravljanje)                 4.000       

SKUPAJ                     8.592
          

Sredstva za materialne stroške je Glasbena šola prejela na osnovi pogodbe o sofinanciranju 
dejavnosti za leto 2006. Šoli so bila iz občinskega proračuna namenjena še sredstva za 
obnovo dvorane v višini 4.000.000,00 SIT. 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je Glasbena šola Gornja Radgona imela 
pozitivni poslovni izid. Tako presežek prihodkov nad odhodki znaša 43.000,00 SIT.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

V. Javni vzgojnovarstveni zavod Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 269.078 294.517 109,45 
Finančni prihodki 880 4.884 555 
Izredni prihodki 1.474 1.279 86,77 
CELOTNI PRIHODKI  271.432 300.680 110,78 
 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

47.771 48.907 102,38 

Stroški dela 220.020 247.052 112,29 
Amortizacija 728 1.985 275,69 
Ostali drugi stroški 0 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 703 869 123,61 
Izredni odhodki 0 5 0 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

2.186 1.718 78,59 

CELOTNI ODHODKI 271.408 300.536 110,73 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV    144 SIT 
 
Ob koncu obračunskega obdobja na dan 31.12.2006 je Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
imel pozitivni poslovni izid. Tako presežek prihodkov nad odhodki znaša 144.000,00 SIT.   
 
V letu 2006 so bile v vrtcu realizirane naslednje investicije, ki jih je financirala ali 
sofinancirala občina Gornja Radgona: 

- Z notranjo prezidavo objekta je bila v enoti Negova pridobljena dodatna igralnica, 
zamenjana so bila okna in vrata v igralnici, ter pridobljena nova oprema za dodatno 
igralnico. Vrednost investicije je znesla 5.112.081,34 SIT.  

- V enoti Črešnjevcih je bil saniran dimnik. Vrednost celotne investicije je znašala 
1.015.074,00 SIT. 

- V enoti Apače je bila nabavljena filtrira naprava za vodo in avtomat za pitno vodo 
(vrednost investicije je znašala 1.023.960,00 SIT) ter saniran tudi strop v enoti Apače, 
(vrednost investicije pa je znašala 858.888,00 SIT).  

- V okviru projekta Skriti zaklad, ki ga je v višini 1.100.000,00 SIT sofinancirala občina 
Gornja Radgona so bili nabavljeni 3 TV sprejemniki, 4 DVD predvajalniki, digitalni 
fotoaparat ter 3 igralni kotički. 

 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je na svoji 28. redni seji, dne 24.08.2006 sprejel sklep 
o spremembi sklepa o določitvi ekonomske cene, kjer se spreminja cena za otroke I. 
starostnega obdobja, medtem, ko je cena za otroke II. starostnega obdobja ostala 
nespremenjena. Občina na podlagi tega sklepa staršem otrok I. starostnega obdobja, ki imajo 
stalno prebivališče v Občini Gornja Radgona, dodatno krije razliko do polne ekonomske cene 
v višini 14.826,00 SIT in na ta način vpliva na nižja plačila staršev otrok iz občine Gornja 
Radgona. 
 
 



 7 

VI. Javni zdravstveni zavod Zdravstveni dom Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 835.487 842.013 100,78 
Finančni prihodki 3.267 3.309 101,86 
Izredni prihodki 0 1.976 0 
Prevrednotevalni 
poslovni prihodki 

932 4.992 535,62 

CELOTNI PRIHODKI 839.686 852.290 101,50 
 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

187.281 187.881 100,32 

Stroški dela 603.198 583.587 96,75 
Amortizacija 32.637 35.806 109,71 
Ostali drugi stroški 2.220 1.980 89,19 
Davek od dobička 496 2.582 520,56 
Finančni odhodki 22 28 127,27 
Izredni odhodki 386 349 90,14 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

1.835 3.823 208,34 

CELOTNI ODHODKI 828.075 816.036 98,55 
 
PRESEŽEK PRIHODKOV    36.254 SIT 
 
V letu 2006 je Zdravstveni dom Gornja Radgona realiziral naslednja investicijska vlaganja, ki 
jih je sofinancirala občina Gornja Radgona: 

- Celovita ureditev medicinskega laboratorija, katere celotna vrednost znaša 
44.987.640,00 SIT. Občina Gornja Radgona je v skladu s soustanoviteljskim deležem 
v letu 2006 zagotovila sredstva v višini 3.571.000,00 SIT, v letu 2007 pa bo za ta 
namen v proračunu zagotovila še 7.069.106,00 SIT. 

- Nabava in aktivacija reševalnega vozila za nujne prevoze. Vrednost investicije je 
znašala 21.905.961.62 SIT, sofinancirana pa je bila tudi s strani občine Gornja 
Radgona. 

 
Kot je razvidno iz zgornje tabele, razlika med skupnimi prihodki in skupnimi odhodki 
izkazuje presežek prihodkov nad odhodki  v višini 36.254.000,00 SIT, kar predstavlja 4,3% 
celotnih prihodkov.  
 
Ugotovljeni presežek prihodkov nad odhodki se bo namenil za investicijska vlaganja v 
naslednja osnovna sredstva: 

 
- 3.915.000,00 SIT za preureditev pljučnega dispanzerja 
- 15.500.000,00 SIT za ureditev nadstreška nad garažami 
- 16.839.000,00 SIT za preureditev zobne tehnike z opremo. 

 
 
 
 



 8 

VII. Javni zavod Ljudska univerza Gornja Radgona 
 

PRIHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Prihodki od poslovanja 67.778 65.938 97,29 
Finančni prihodki 913 600 65,18 
Izredni prihodki 34 940 2764 
Prevrednotevalni 
poslovni prihodki 

0 0 0 

CELOTNI PRIHODKI 68.725 67.478 98.19 
 
 

ODHODKI Realizacija 2005 v 
tisočih 

Realizacija 2006 v 
tisočih 

Indeks (2005/2006) 

Stroški blaga, materiala in 
storitev 

12.564 23.244 185,00 

Stroški dela 57.702 43.789 75,89 
Amortizacija 512 512 100 
Ostali drugi stroški 50 0 0 
Davek od dobička 0 0 0 
Finančni odhodki 84 23 27,38 
Izredni odhodki 6 52 866 
Prevrednotevalni poslovni 
odhodki 

0 0 0 

CELOTNI ODHODKI 70.918 67.620 95,35 
 
PRESEŽEK ODHODKOV    142 SIT 
 
V skladu s sanacijskim programom se je v primerjavi z leto 2005 v letu 2006, število 
zaposlenih LU G. Radgona zmanjšalo iz 8 na 6. Občina Gornja Radgona je na podlagi 
pogodbe o sofinanciranju dejavnosti za leto 2006 sofinancirala dejavnost knjižnice v višini 
25.964.000,00 SIT. 
 
Iz rezultata poslovnega leta izhaja, da ima zavod kot celota ob ustvarjenem prihodku v letu 
2006 v višini 65.938.502,29 SIT, po zaključnem računu izgubo v višini 141.608,11 SIT, in 
sicer: 
 

- Enota izobraževanje (izguba) v višini 633.877,52 SIT 
- Enota knjižnica (dobiček) v višini       492.279,41 SIT 

            RAZLIKA      141.598,11 SIT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

ZAKLJUČEK: 
 
Na podlagi 3. odstavka 99. člena Zakona o javnih financah morajo posredni uporabniki 
občinskega proračuna predložiti letno poročilo za preteklo leto skupaj z obrazložitvami 
županu najpozneje do 28. februarja tekočega leta. Po Zakonu o javnih financah teh poročil ni 
potrebno predložiti občinskemu svetu, ker pa sredstva, katera tem uporabnikom zagotavlja 
občina Gornja Radgona v proračunu predstavljajo 24%, menimo da je prav, da se občinski 
svet seznani s porabo le-teh. 
 
Na podlagi opravljene analize je bilo ugotovljeno, da je poslovno leto s presežkom prihodkov 
nad odhodki zaključilo 5 posrednih uporabnikov, in sicer: OŠ Gornja Radgona v višini 
1.019.000 SIT, OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova v višini 499.000 SIT, Glasbena šola Gornja 
Radgona v višini 43.000 SIT, Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona v višini 144.000 SIT in 
Zdravstveni dom Gornja Radgona v višini 36.254.000 SIT.  
 
OŠ dr. Janka Šlebingerja je poslovno leto končala s presežkom odhodkov nad prihodki, in 
sicer v višini 1.141.000 SIT.  Navedeni presežek odhodkov nad prihodki bo šola pokrila s 
presežkom sredstev iz preteklih let. Ljudska univerza Gornja Radgona je poslovno leto 
končala s presežkom odhodkov nad prihodki v višini 141.598,11 SIT. 
 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava analizo finančnega poslovanja posrednih 
uporabnikov proračuna za leto 2006, pripravljeno na podlagi predloženih letnih poročil, 
ter sprejme predloženi predlagani sklep. 
 
 
 
V Gornji Radgoni, dne 13.06.2007 
 
 
 
PRIPRAVIL:                ŽUPAN 
Vladimir MAUKO, l.r.      OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            


